

Min DPO IVS

Snogegårdsvej 145
2860 Søborg

Årsrapport
23. juni 2017 - 30. november 2018

Årsrapporten er godkendt den

07/05/2019

Lars Japp Haslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Min DPO IVS
Snogegårdsvej 145
2860 Søborg

Telefonnummer: 42295395

e-mailadresse: info@min-dpo.dk

CVR-nr: 38735888

Regnskabsår: 23/06/2017 - 30/11/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2 - 12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er juridisk rådgivning og løsninger til erhvervslivet , primært inden for persondataret og databeskyttelse, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017-2018 (forlænget regnskabsperiode) udgør 76.504,13 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 23. jun. 2017 - 30. nov. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		312.415
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-9.477
Andre eksterne omkostninger		-78.971
Bruttoresultat		223.967
Lønninger		-124.905
Andre omkostninger til social sikring		-197
Andre personaleomkostninger		-799
Resultat af ordinær primær drift		98.066
Ordinært resultat før skat		98.066
Skat af årets resultat		-21.560
Årets resultat		76.506
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		76.506
I alt		76.506

Balance 30. november 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		115.373
Omsætningsaktiver i alt		115.373
Aktiver i alt		115.373

Balance 30. november 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Hensættelse til udskudt skat		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		21.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		17.309
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.869
Gældsforpligtelser i alt		38.869
Passiver i alt		115.373

Egenkapitalopgørelse 23. jun. 2017 - 30. nov. 2018

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	1
Årets resultat	76.506	76.506
Egenkapital, ultimo	76.507	76.507